
Predškolská výchova/MŠ/:
Mzdy 2019
Podpoložka Text Čiastka
611000 Tarif. platy 19.100
612001 Osob. príplatok 780
612002 Ostat. príplatky 825
614000 Odmeny 0

Spolu  610 20.705

Odvody
Podpoložka Text
621000 Poistenie do VŠZP 582
623000 Poist. do ostat. ZP 1.488
625001 Nemocenské poistenie 290
625002 Dôchodkové poistenie-starobné 2.899
625003 Úrazové poistenie 166
625004 Dôchodkové poistenie-invalidné 622
625005 Poistenie v nezamestnanosti 207
625007 Rezervný fond solid. 984

Spolu  620 7.238

Tovary a služby
Podpoložka Text
632001 Energie 2.400
631001 Cest. náhrady 50
6320053 Ttel. služby 260
633006 Vš.mat. /čist., dezinf. / 240
633009 Učeb. Pomôcky /mat. navýchovu .../ .. 200
635006 Údržba  budov 300
637016 Príspevok SF 180
637014 Stravov. zamest. 520
637015 Poistenie žiakov 11

4.161

Celkom bežné výdavky za MŠ 32.104

Školský klub detí
Mzdy 
Podpoložka Text Čiastka 
611000 Tarif. platy 9.080
612001 Osob. prípl. 330

Spolu 610 9.410

Návrh rozpočtu na rok 2019  - originálne kompetencie                        
                                         

Spolu 630



Odvody
Podpoložka Text
621000 Poistenie do VŠZP 941
625001 Nemocenské poistenie 132
625002 Dôchodkové poistenie-starobné 1.317
625003 Úrazové poistenie 76
625004 Dôchodkové poistenie-invalidné 283
625005 Poistenie v nezamestnanosti 94
625007 Rezervný fond solid. 447

Spolu  620 3.290

Tovary a služby
Podpoložka Text
632001 Energie 290
633009 Učeb. pomôcky 200
637016 Soc. fond 90

Spolu  630 580

Celkom bežné  výdavky  za ŠKD 13.280

Školská jedáleň
Mzdy celkom
Podpoložka Text Čiastka
611000 Tarif.plat
612001 Osob. príplatok 19.010
612002 Ostat. príplatky 3.537
614000 Odmeny 504

Spolu 610 23.051

Odvody
Podpoložka Text
621000 Poistenie do VŠZP 1.478
623000 Poist. do ostat. ZP 826
625001 Nemocenské poistenie 323
625002 Dôchodkové poistenie-starobné 3.227
625003 Úrazové poistenie 184
625004 Dôchodkové poistenie-invalidné 691
625005 Poistenie v nezamestnanosti 230
625007 Rezervný fond solid. 1.095

Spolu  620 8.054



Tovary a služby
Podpoložka Text
632001 Energie /el.energia,plyn/ 2.100
632003 Pošt.  služby 20
632005 Telekom. služby 240
633002 Výpoč. technika 450
633006 Všeob.mat /čistiace potr.,pomôcky do kuchyne/ 600
633010 Pracovné  ošatenie, obuv 550
635004 Údržba prev. strojov 400
635006 Údržba  budov  /maľovanie/ 2.190
635009 Aktualiz.softvéru 40
637001 Školenia 50
637016 Príspevok SF 221
637014 Stravov. zamest. 820
637004 Služby /revízie,...  650
637012 Popl. banke 180

Spolu  630 8.511

Celkom BV za ŠJ 39.616

Návrh rozpočtu 2019  celkom 85.000

V Č. Hrádku 14.12.2018
Vyhotovila: Gajdošíková
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